

## II. 実行額・回収額・残高

(単位:百万円)

		10月	11月	12月	第3四半期	2023年度累計
実行額	合計	56,453	40,383	224,809	321,646	1,008,497
	出融資	38,067	39,522	214,809	292,399	864,273
	保証	18,386	860	10,000	29,246	144,223
回収額	合計	141,092	187,624	416,433	745,150	1,936,073
	出融資	138,586	174,083	372,217	684,887	1,784,819
	保証	2,505	13,541	44,216	60,263	151,254
残高(月末)	合計	18,722,639	18,539,629	17,595,373		
	出融資	17,092,929	16,924,527	16,037,238		
	保証	1,629,710	1,615,101	1,558,135		

(注1) 数値は切り捨ての関係上一致しない場合がある。

(注2) 外貨建融資の円換算等により、残高の差額は実行額と回収額の差額とは必ずしも一致しない。